
 
 

 

Městský ú řad Vimperk  
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Odbor životního prost ředí 
pracoviště: náměstí Svobody 8/3, 385 17 Vimperk 

 
 
Váš dopis zn:    
Ze dne:    
Číslo jednací: MUVPK-ŽP 15723/17-TUM   
Spisová značka: 3486/2017  
Vyřizuje: Ing. Ivana Tumová 
Telefon: +420 388 402 228 
E-mail: ivana.tumova@mesto.vimperk.cz  
Dat. schránka: 9ydb7vm 
Datum: 07.06.2017 
   

 
Objednávka 

 
Dodavatel:  
Ing. Petr Pavlič  
 
Objednáváme u Vás: 
 

ošet ření 6 památných strom ů Vimperska dle zpracovaného projektu  
 
 
Celková cena včetně DPH je 51546 Kč. 
 
Termín dodání: do 15.09.2017. 
 
Fakturační údaje: 
Město Vimperk 
Steinbrenerova 6 
385 17 VIMPERK 
IČ: 002 50 805 
DIČ:CZ00250805 
Č.účtu: 19-722281/0100 
 
 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ustanovení § 
106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve 
smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude 
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit 
účtované části ceny objednávky co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na 
účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude 
považovat účtovaná částka za uhrazenou.   
 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený p ředmět pln ění není používán k ekonomické 
činnosti , ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve 



 

Strana 2 (Celkem 2) 

smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude na uvedenou dodávku 
aplikován režim p řenesení da ňové povinnosti  dle § 92e zákona o DPH. 
 
 
 
Podléhá-li tato objednávka uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, město Vimperk zajistí její uveřejnění v Registru smluv v souladu s tímto právním 
předpisem. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Kotál 
vedoucí odboru ŽP 
 


